
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2206.2024.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 lutego 2024 r. 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:                             

§ 1. 

Powołuję Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w Jeleniej Górze, jako organ 

doradczy Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, w sprawie zagospodarowania przestrzennego,  

w następującym składzie: 

1. Przewodniczący - Michał Stanek; 
2. Wiceprzewodnicząca - Sylwia Bajor; 
3. Wiceprzewodniczący - Julian Wajenerowski; 
4. Członek - Łukasz Pomykoł: 
5. Członkini - Monika Giletycz; 
6. Członek - Piotr Kusa; 
7. Członek - Krzysztof Chłopeniuk; 
8. Członkini - Natalia Marcinkiewicz; 
9. Członek - Jacek Godlewski; 
10. Członkini - Małgorzata Wołoszka. 

 
 

§ 2. 

Miejska Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna w Jeleniej Górze działa zgodnie  

z Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry nr 0050.1665.2022.VIII z dnia 12 

grudnia 2022 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 
(-) 

Jerzy Łużniak 


